
Il numero e la data di protocollo sono generati automaticamente dal 
sistema e specificati nel messaggio della PEC. (DPCM 3.12.2013, art. 20) 

  
Sito Web del Conservatorio: www.conservatoriopollini.it  

 
 

Padova, 27 novembre 2024 
         

 

1 
 

 
BANDO RISERVATO PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO 

DI DOCENTI NEI CONSERVATORI DI MUSICA 
(ai sensi dell’art. 11, comma 3/bis del D.L. 69/2023) 

 
CODM/04 STORIA DELLA MUSICA 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca 29 marzo 2023, n. 180, recante criteri, modalità 
e requisiti di partecipazione a selezioni pubbliche per titoli ed esami per la costituzione di graduatorie d’istituto 
utili per l’attribuzione di incarichi a tempo indeterminato per il personale docente delle Istituzioni statali di 
alta formazione artistica, musicale e coreutica, di cui all’articolo 1 della legge 21 dicembre 1999, n. 508; 
VISTA la nota del Ministero dell’Università e della Ricerca – Direzione generale delle istituzioni della 
formazione superiore 9 giugno 2023, Prot. n. 7140, avente ad oggetto “DM n. 180/2023 in materia di 
reclutamento di docenti AFAM a tempo indeterminato per l’anno accademico 2023/2024. Indicazioni 
applicative”; 
VISTO il Bando riservato per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti nei Conservatori di Musica (ai 
sensi dell’art. 11, comma 3/bis del D.L. 69/2023) per i settori artistico-disciplinari CODM/04 Storia della 
Musica e COMT/02 Musicoterapia: metodi e tecniche (Prot. n. 5481 del 07/08/2024); 
VISTO il Decreto di nomina della Commissione esaminatrice per il settore artistico-disciplinare CODM/04 
Storia della Musica (Prot. n. 6500 del 11/10/2024); 
VISTE le dichiarazioni di assenza di incompatibilità e inconferibilità di cui agli artt. 35 e 35 bis del D.Lgs. 
165/2001 prodotte dai componenti della Commissione; 
VISTO il verbale del 18/10/2024 con il quale la Commissione di CODM/04 Storia della Musica ha definito 
l’esito della valutazione dei titoli di servizio, titoli artistici, culturali e professionali di cui all’art. 4, comma 1, 
lett. m) e n) del DM 180/2023; 
VISTO il Decreto con l’elenco dei candidati ammessi, pubblicato in data 25/10/2024 (Prot. n. 6847); 
VISTI il verbale del 23/11/2024 (Prot. n. 7862 del 25/11/2024) relativo allo svolgimento della prova d’esame 
(art. 9 del Bando Prot. n. 5481 del 07/08/2024); 
VISTO il provvedimento relativo alla prova concorsuale (Prot. n. 7869 del 25/11/2024); 
 

DECRETA 
L’approvazione della graduatoria provvisoria di merito (Allegato 1). 
Il presente Decreto è pubblicato sul portale InPA, all’Albo online e nella sezione Amministrazione trasparente 
presenti sul sito istituzionale. 
Entro cinque giorni dalla data di pubblicazione possono essere presentati, con istanza motivata rivolta al 
Direttore, reclami per errori materiali. L’istanza dovrà essere presentata tramite PEC all’indirizzo 
conservatorio.pd@legalmail.it. Modalità di invio difformi non saranno prese in considerazione.  
Decorsi tali termini, con successivo atto e sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti per 
l’ammissione all’impiego, si procederà all’approvazione in via definitiva della graduatoria e dell’elenco degli 
idonei. 
 
 
             Il Direttore 

       M° Elio Orio 
              

http://www.conservatoriopollini.it/


Il numero e la data di protocollo sono generati automaticamente dal 
sistema e specificati nel messaggio della PEC. (DPCM 3.12.2013, art. 20) 

  
Sito Web del Conservatorio: www.conservatoriopollini.it  

 
 

Padova, 27 novembre 2024 
         

 

2 
 

   
 
 
      Allegato 1 

 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI MERITO 
 
 

N° COGNOME NOME PUNTEGGIO 
TOTALE 

 
1 

 
Bonechi  

 
Maddalena 
 

 
92,80 

   
     
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
     

 

http://www.conservatoriopollini.it/

		2024-11-27T10:44:24+0000
	Orio Elio




